
Reliez la Gare SNCF à 15 arrêts de Bourg-en-Bresse
Déplacez-vous les dimanches et jours fériés en soirée de 20h00 à 22h00,
pour tous :
C'est un service sans réservation ouvert à tous et à tous les titres, compris dans votre
abonnement mensuel ou annuel, selon les horaires ci-dessous pour aller et venir de la
gare le dimanche soir :

Nom de l'arrêt Horaires

Arrivées TER de 
Lyon

19h17 
et 

19h29

21h02

Sémard Gare 19h35 21h10

Préfecture 19h36 21h11

Hôtel de ville 19h37 21h12

Carré Amiot 19h38 21h13

Moulin de Rozières 19h42 21h17

Dunant 19h45 21h20

Schuman 19h46 21h21

Granges Bardes 19h47 21h22

Alimentec 19h48 21h23

Revermont 19h49 21h24

Sardières 19h50 21h25

Lycée Agricole 19h51 21h26

Croix Blanche 19h53 21h28

Jura 19h54 21h29

Baudières 19h55 21h30

Alagnier 19h56 21h31

Nom de l'arrêt Horaires

Alagnier 20h10

Croix Blanche 20h13

Baudières 20h14

Jura 20h15

Carré Amiot 20h20

Hôtel de ville 20h22

Préfecture 20h23

Sémard Gare 20h25

Départ TER de 
Lyon

20h31

Dim’Tub en soirée


